



TAPAHTUMAT

TÄHTÄIMESSÄ

KISAILUA JA KAVEREITA

KILPAILUKUTSU

Päijät-Hämeen suunnistusalueen lasten Kompassitapahtumasarjan 1. osakilpailu
Lahdessa Launeen perhepuistossa 17.5.2021 klo 17.30 alkaen.

Kilpailussa noudatetaan SSL:n lähikilpailun sääntöjä, suunnistuksen lajisääntöjä niiltä osin kuin näissä säännöissä määrätään sekä järjestäjän ohjeita.

Sarjat:

Pronssisarjat

- H/D 10 RR (Erittäin helpot radat)
- H/D 10 suora (Erittäin helpot radat)

Hopeasarjat

- H/D 12 TR (Helpot radat)
- H/D 12 suora (Helpot radat)

Kultasarjat

- H/D 13-14 suora (Erlaisia reitinvalintoja eritasoisille suunnistajille)

Saattajasarja alle 10-vuotiaille

- 10RRS = Rastireittirata kierretään yhdessä huoltajan kanssa. Osallistujat saavat yhden osallistumispisteen Kompassi-cupin kokonaispistekisaan.

H/D 15-18 (Erlaisia reitinvalintoja eritasoisille suunnistajille. Sarja ei ole Kompassi-cupin sarja.)

RR=rastireittirata: maastossa on yhtenäinen valkoinen nauha, jonka varrella rastit ovat. Reitin varrella on oikaisumahdollisuuksia, joita saa käyttää hyväkseen.

TR= tukireittirata: on sama valkoinen nauha kuin RR-radalla, mutta rastit eivät sijaitse aivan sen varrella. Viitoitusta voi käyttää hyväkseen tai suunnistaa siitä välittämättä rastilta toiselle.

Huom; Run for Fun -harrastesarjoja ei voida järjestää koronarajoitusten takia.

Ilmoittautuminen: Osallistuminen edellyttää, että suunnistajalla on kilpailulisenssi.

Ilmoittautuminen IRMA-palvelun kautta. Ilmoittautumisten oltava perillä viimeistään 14.5.2021

kello 24.00 mennessä. ForFun -harrastesarjoja ei valitettavasti voida järjestää koronarajoitusten vuoksi!

Osanottomaksut: 10€/hlö. Maksut ilmoittautumisen yhteydessä IRMA-palvelussa.

Leimaustapa: Käytössä on emit-leimaus. Mikäli kilpailija ei ilmoita emit-numeroaan ilmoittautumisen yhteydessä, järjestäjä varaa vuokrakortin 4 €, maksu käteisellä (mielellään tasaraha) ja nouto esilähdöstä. Vuokrakortin palautus maaliin kilpailusuorituksen jälkeen.

Lähtö: Lähdöt klo 17.30 alkaen. Lähtö sijaitsee kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä.

Kilpailuohje: Kilpailuohje julkaistaan kisasivuilla. <https://www.ls37.fi/suunnistuskoulut/lasten-suunnistuskoulu/kompassi-tapahtumat/>

Kartta: Sprinttisuunnistuskartta 1:4000 mittakaava, päivitysvuosi 2021. Kartta on muovisuojauksessa.

Opastus ja paikoitus: Opastus Tapparakadun ja Kaarikadun risteyksestä. Kilpailukeskuksen osoite: Launeen perhepuisto, Kaarikatu 30, 15100 Lahti. Paikoitus kilpailukeskuksen välittömässä läheisyydessä.

Palkinnot: Kaikki osallistujat palkitaan maalissa. Osakilpailusta kerätään pisteitä Kompassi-cupin kokonaiskisaan.

Toimihenkilöt:

Kilpailunjohtaja ja ratavalvoja – Kirsi Kiiskinen, 044 2204168, kirsi.kiiskinen(at)gmail.com

Tuomarineuvosto – kootaan tarvittaessa paikan päällä olevista huoltajista

Ratamestari – Teemu Niskanen

Tulospalvelu – Antti Halme ja Kristian Leppänen

Lähtö – Juha Hirvonen

Esilähtö (Info) – Anu Nurmela